СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
РЕШЕНИЕ
  «25» сентября 2020 г.                                                                               №1-3б

Об избрании заместителя Председателя
Собрания депутатов внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, ст. 22 Регламента Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы

РЕШАЕТ:

1. Избрать заместителем Председателя Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы Арсланбекова Арсланбека Багавдиновича, представителя Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную Комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике.

[bookmark: _GoBack]
      Председатель Собрания                                                  Е. Кожухина